Осъжда М. М. В., ЕГН [ЕГН], [населено място], ул. „Д-р С. И.“ № 2, вх. „Б“, ет. 1, ап. 3 да заплати на адв. Н. Т. от САК адвокатско възнаграждение за оказаната от него на Й. М. Т. и на Р. Ц. М. безплатна адвокатска помощ и съдействие в размер на 2 560 лв./две хиляди петстотин и шестдесет лева/.	

Определението в частта му, с която е прекратено частично производството, подлежи на обжалване с частна жалба пред друг състав на ВКС в едноседмичен срок от съобщаването му на касаторката, а в останалата му част е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: